
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Indirizzo Musicale 
Via Pordenone s.n.c. 
C.M.: AGIC80800E 

P.E.O.: agic80800e@istruzione.it -

 
 
Decreto n. 87 
 
 

 
 
Oggetto: Pubblicazione Graduatorie I

- Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
per l’A.S. 2020/2021 per l’individuazione di eventuali Soprannumerari.

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Contratto Nazionale Integrativo 
della scuola anche per gli AA.SS. 2020/2021 e 2021/2022;

Vista  l’Ordinanza ministeriale, 
 contratto mobilità del personale 
Vista  la Circolare n. 160, prot. 1448/07
Visti  ed esaminati i reclami del personale docente;
 

la pubblicazione in data odierna, sul Sito WEB
d'Istituto Definitive, firmate digitalmente, del Personale Docente ed ATA 
tempo indeterminato, titolari presso questa Istituzione scolastica,
mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’A.S.
provvedimento di cui fanno parte integrale
 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“G. Tomasi di Lampedusa” 

Indirizzo Musicale - Sezioni Associate Montevago 
Via Pordenone s.n.c. - 92018 Santa Margherita di Belice (AG) 
C.M.: AGIC80800E - C. F.: 92010670849 - C.U.: UF56TW 

Tel.: 092531260 - 092538062 
- P.E.C.: agic80800e@pec.istruzione.it - Sito web: www.ictlampedusa.edu.it

_________________________ 

� Al personale Docente a T. I.
� Al personale ATA T. I.

� All’Albo Pretorio on
� Alla Sezione Amministrazione 

raduatorie I nterne di Istituto Definitive - Personale Docente e ATA 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado - A.S. 2019/2020, valide 

per l’individuazione di eventuali Soprannumerari.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

Nazionale Integrativo del 06/03/2019, concernente la mobilità
della scuola anche per gli AA.SS. 2020/2021 e 2021/2022; 

 prot. n. 182 del 23/03/2020, concernente le no
mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A.; 

prot. 1448/07-01 del 24/03/2020; 
del personale docente; 

DECRETA 
 

ne in data odierna, sul Sito WEB e all’Albo Pretorio on-line, delle Graduatorie I
te digitalmente, del Personale Docente ed ATA con 

presso questa Istituzione scolastica, valevoli per le operazioni di 
provvedimenti connessi al normale avvio dell’A.S. 2020/2021

provvedimento di cui fanno parte integrale. 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

www.ictlampedusa.edu.it 

Al personale Docente a T. I. 
Al personale ATA T. I. 

All’Albo Pretorio on -line 
Alla Sezione Amministrazione Trasparente 

� Al sito WEB 
� Al D.S.G.A. 

Personale Docente e ATA 
A.S. 2019/2020, valide 

per l’individuazione di eventuali Soprannumerari.  

concernente la mobilità del personale 

concernente le norme di attuazione del 

delle Graduatorie Interne 
con contratto di lavoro a 

valevoli per le operazioni di 
2020/2021, allegate al presente 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Girolamo Piazza  

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 




